
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

 1 TURNO QUALIFICHE
POS No CONCORRENTE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPOR LOTUS CUP 2'00.180 157.114 8
2 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 2'00.396 0.216 156.832 6
3 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 2'01.741 1.561 155.099 8
4 37 GARISTO Alfredo GOLD ITA LOTUS CUP 2'02.096 1.916 154.648 6
5 11 NESPOLI Franco SUI CIPRIANI MOT LOTUS CUP O50 2'02.831 2.651 153.723 11
6 80 RAYNERI Andrea GOLD ITA PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK 2'03.198 3.018 153.265 12
7 15 GIUBERGIA Giacomo ITA PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK 2'03.337 3.157 153.092 12
8 117 TARABINI Luciano ITA LOTUS CUP HANK 2'03.616 3.436 152.747 12
9 55 ZERBI Stefano ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK 2'05.774 5.594 150.126 11

10 38 RADICE Fabio ITA JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK O50 2'06.258 6.078 149.550 6
11 42 GELMINI Tommaso ITA LOTUS CUP HANK 2'07.238 7.058 148.399 11
12 6 UTZIERI Vito ITA ADV MOTORSPO LOTUS CUP HANK O50 2'08.344 8.164 147.120 12
13 7 MALCHIODI Marco GOLD ITA LOTUS CUP HANK 2'22.954 22.774 132.084 11

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   10°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BUONA ORA INIZIO (16:45) 16:45 ORA FINE (17:25) 17:16
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

ANALISI DEI TEMPI 1 TURNO QUALIFICHE
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

6 UTZIERI Vito ITA

ADV MOTORSPO LOTUS CUP HANK O50

16:51'00.463

1) (184.9) 49.600 45.838 50.268 2'25.706

16:53'16.771

2) (208.0) 48.202 42.240 45.866 2'16.308

16:55'26.919

3) (216.8) 44.151 40.475 45.522 2'10.148

16:57'40.907

4) (216.0) 44.185 42.271 47.532 2'13.988 B
17:01'01.614

5) (135.8) 1'53.139 41.210 46.358 3'20.707

17:03'11.846

6) (210.1) 44.144 40.746 45.342 2'10.232

17:05'21.951

7) (213.4) 43.822 41.286 44.997 2'10.105

17:07'31.314

8) (216.0) 43.282 40.498 45.583 2'09.363

17:09'40.783

9) (212.5) 43.630 40.522 45.317 2'09.469

17:11'50.154

10) (214.2) 43.781 40.290 45.300 2'09.371

17:13'58.498

11) (205.3) 43.775 39.831 44.738 2'08.344

17:16'11.337

12) (214.7) 43.362 41.012 48.465 2'12.839

7 MALCHIODI Marco GOLD ITA

LOTUS CUP HANK

16:51'46.241

1) (206.5) 49.029 47.201 50.295 2'26.525

16:54'10.609

2) (208.0) 48.792 46.129 49.447 2'24.368

16:56'34.183

3) (208.4) 47.782 46.641 49.151 2'23.574

16:59'00.248

4) (206.5) 48.181 46.734 51.150 2'26.065

17:01'25.370

5) (206.5) 48.239 46.413 50.470 2'25.122

17:03'50.842

6) (206.1) 48.375 46.947 50.150 2'25.472

17:06'16.276

7) (208.0) 47.433 47.316 50.685 2'25.434

17:08'39.230

8) (209.3) 46.937 47.070 48.947 2'22.954

17:11'02.753

9) (210.1) 47.765 46.460 49.298 2'23.523

17:13'29.952

10) (210.5) 48.683 47.749 50.767 2'27.199

17:15'56.908

11) (207.6) 49.325 47.479 50.152 2'26.956

11 NESPOLI Franco SUI

CIPRIANI MOT LOTUS CUP O50

16:50'36.237

1) (213.0) 45.297 41.772 45.149 2'12.218

16:52'41.451

2) (213.8) 42.617 38.762 43.835 2'05.214

16:54'45.140

3) (215.1) 41.844 38.306 43.539 2'03.689

16:56'51.054

4) (215.1) 42.138 40.325 43.451 2'05.914

16:58'57.706

5) (208.8) 42.394 38.742 45.516 2'06.652 B
17:05'20.479

6) 4'59.182 39.477 44.114 6'22.773

17:07'24.372

7) (216.4) 41.920 38.247 43.726 2'03.893

17:09'27.261

8) (215.1) 41.795 37.754 43.340 2'02.889

17:11'30.092

9) (217.7) 41.652 37.776 43.403 2'02.831

17:12'38.756

10) (218.1) 45.769 1'08.664 B
17:15'58.392

11) 1'57.258 38.542 43.836 3'19.636

15 GIUBERGIA Giacomo ITA

PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK

16:50'54.786

1) (213.0) 46.801 45.775 47.820 2'20.396

16:53'06.243

2) (213.8) 44.375 41.322 45.760 2'11.457

16:55'13.724

3) (214.7) 43.189 39.701 44.591 2'07.481

16:57'20.260

4) (214.2) 42.807 39.304 44.425 2'06.536

16:58'24.514

5) (213.8) 42.520 1'04.254 B
17:01'39.037

6) (149.1) 1'51.139 39.004 44.380 3'14.523

17:03'45.516

7) (213.8) 42.479 39.379 44.621 2'06.479
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

17:05'49.603

8) (212.5) 42.223 38.448 43.416 2'04.087

17:07'53.012

9) (217.7) 41.768 38.073 43.568 2'03.409

17:09'57.035

10) (216.8) 41.816 38.191 44.016 2'04.023

17:12'00.372

11) (214.7) 41.751 37.974 43.612 2'03.337

17:14'09.089

12) (216.0) 45.270 38.153 45.294 2'08.717 B

27 BISSA Manuel ITA

SAETTA TEAM LOTUS CUP

16:50'43.877

1) (196.7) 46.148 41.749 45.474 2'13.371

16:52'51.696

2) (213.4) 43.221 38.126 46.472 2'07.819

16:54'55.866

3) (213.4) 42.446 37.497 44.227 2'04.170 B
16:58'41.704

4) (156.0) 2'24.408 37.697 43.733 3'45.838

17:00'45.565

5) (206.5) 42.298 37.719 43.844 2'03.861

17:02'48.089

6) (209.3) 42.152 36.930 43.442 2'02.524

17:04'49.830

7) (210.5) 41.556 36.795 43.390 2'01.741

17:06'57.572

8) 41.926 38.535 47.281 2'07.742 B

33 DEFLORIAN Matteo ITA

LOTUS CUP

16:50'46.154

1) (171.7) 47.911 41.667 46.221 2'15.799

16:52'50.091

2) (219.5) 42.067 37.172 44.698 2'03.937

16:54'50.487

3) (219.9) 41.415 36.194 42.787 2'00.396

16:56'51.027

4) (219.0) 41.071 36.564 42.905 2'00.540

16:58'53.690

5) (218.1) 40.911 36.878 44.874 2'02.663 B
17:15'50.191

6) 15'35.105 37.856 43.540 16'56.501

37 GARISTO Alfredo GOLD ITA

LOTUS CUP

16:50'42.967

1) (204.5) 46.560 42.305 45.280 2'14.145

16:52'47.667

2) (213.0) 42.720 38.295 43.685 2'04.700

16:54'50.281

3) (213.8) 41.718 37.305 43.591 2'02.614

16:56'52.377

4) (214.7) 42.302 36.821 42.973 2'02.096

16:58'54.703

5) (218.6) 41.940 37.274 43.112 2'02.326

17:01'01.527

6) (213.0) 41.730 39.179 45.915 2'06.824 B

38 RADICE Fabio ITA

JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK O50

16:51'01.854

1) (181.5) 49.573 44.540 50.881 2'24.994

16:53'16.163

2) (216.4) 46.110 41.471 46.728 2'14.309

16:55'24.808

3) (215.5) 44.043 39.615 44.987 2'08.645

16:57'31.386

4) (216.8) 43.303 39.035 44.240 2'06.578

16:59'37.644

5) (219.5) 42.614 38.950 44.694 2'06.258

17:01'53.439

6) (211.7) 44.821 42.701 48.273 2'15.795 B

42 GELMINI Tommaso ITA

LOTUS CUP HANK

16:51'02.265

1) (164.1) 50.995 44.492 48.465 2'23.952

16:53'17.287

2) (216.0) 46.822 42.129 46.071 2'15.022

16:55'27.200

3) (218.1) 44.326 40.191 45.396 2'09.913

16:57'38.710

4) (216.4) 44.184 41.257 46.069 2'11.510

16:59'47.614

5) (212.1) 43.419 39.770 45.715 2'08.904

17:01'56.346

6) (211.3) 43.666 39.263 45.803 2'08.732

17:03'07.579

7) (210.5) 45.531 1'11.233 B
17:08'35.872

8) 3'57.520 44.053 46.720 5'28.293

17:10'43.922

9) (213.4) 43.346 39.314 45.390 2'08.050

17:12'51.160

10) (213.4) 42.645 39.289 45.304 2'07.238

17:14'04.358

11) (213.4) 46.935 1'13.198 B

55 ZERBI Stefano ITA

JOHNNY RAPIN LOTUS CUP HANK

16:51'00.843

1) (198.1) 49.125 45.176 50.360 2'24.661

16:53'14.376

2) (215.5) 46.580 41.478 45.475 2'13.533
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

16:55'23.344

3) (210.9) 44.260 39.860 44.848 2'08.968

16:57'30.752

4) (212.1) 43.375 39.144 44.889 2'07.408

16:59'40.168

5) (210.9) 45.142 39.485 44.789 2'09.416

17:00'47.793

6) (210.5) 43.643 1'07.625 B
17:05'32.360

7) (152.7) 3'18.720 40.520 45.327 4'44.567

17:07'38.516

8) (212.5) 43.227 38.508 44.421 2'06.156

17:09'44.407

9) (212.1) 42.777 38.535 44.579 2'05.891

17:11'50.220

10) (214.2) 42.862 38.631 44.320 2'05.813

17:13'55.994

11) (215.1) 42.642 38.770 44.362 2'05.774

72 LIANA Niccolo' ITA

LG MOTORSPOR LOTUS CUP

16:50'41.533

1) (208.8) 45.520 41.237 44.663 2'11.420

16:52'44.813

2) (214.7) 42.089 37.909 43.282 2'03.280

16:54'46.444

3) (217.7) 41.433 37.264 42.934 2'01.631

16:56'48.470

4) (219.0) 41.369 37.622 43.035 2'02.026

16:58'55.135

5) (216.4) 41.172 38.238 47.255 2'06.665 B
17:10'03.613

6) 9'47.868 37.574 43.036 11'08.478

17:12'03.793

7) (219.0) 40.874 36.523 42.783 2'00.180

17:14'06.759

8) (221.3) 41.372 36.678 44.916 2'02.966 B

80 RAYNERI Andrea GOLD ITA

PELLIN RACIN LOTUS CUP HANK

16:50'59.588

1) (177.9) 49.400 46.465 49.876 2'25.741

16:53'10.492

2) (213.4) 44.495 40.717 45.692 2'10.904

16:55'18.828

3) (214.2) 43.440 39.766 45.130 2'08.336

16:57'25.117

4) (213.4) 42.821 39.129 44.339 2'06.289

16:58'28.607

5) (214.7) 42.365 1'03.490 B
17:02'02.441

6) 2'00.062 41.926 51.846 3'33.834

17:04'08.527

7) (213.0) 42.844 38.831 44.411 2'06.086

17:06'14.102

8) (214.7) 42.317 38.903 44.355 2'05.575

17:08'18.956

9) (215.1) 42.248 38.544 44.062 2'04.854

17:10'22.617

10) (215.1) 41.950 38.000 43.711 2'03.661

17:12'25.815

11) (216.0) 41.645 37.888 43.665 2'03.198

17:13'34.709

12) (216.8) 42.860 1'08.894 B

117 TARABINI Luciano ITA

LOTUS CUP HANK

16:51'28.215

1) (176.4) 56.288 44.010 49.988 2'30.286

16:53'35.351

2) (211.7) 43.806 39.045 44.285 2'07.136

16:55'41.998

3) (213.0) 42.719 39.313 44.615 2'06.647

16:56'48.323

4) (212.5) 43.452 1'06.325 B
17:00'12.043

5) 1'56.770 40.307 46.643 3'23.720

17:02'16.279

6) (209.7) 42.415 38.072 43.749 2'04.236

17:04'20.025

7) (213.4) 41.741 38.116 43.889 2'03.746

17:06'23.768

8) (214.7) 41.758 37.992 43.993 2'03.743

17:07'29.323

9) (215.5) 44.403 1'05.555 B
17:11'46.525

10) 2'53.195 39.888 44.119 4'17.202

17:13'50.141

11) (215.1) 41.934 37.988 43.694 2'03.616

17:15'53.801

12) (216.0) 41.804 38.066 43.790 2'03.660
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

TEMPI CALCOLATI 1 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 1'59.892 2'00.396 0.504 2
40.911 36.194 42.787

2 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPORT LOTUS CUP 2'00.180 2'00.180 --- 1
40.874 36.523 42.783

3 37 GARISTO Alfredo GOLD ITA LOTUS CUP 2'01.512 2'02.096 0.584 4
41.718 36.821 42.973

4 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 2'01.741 2'01.741 --- 3
41.556 36.795 43.390

5 11 NESPOLI Franco SUI CIPRIANI MOTORS LOTUS CUP O50 2'02.746 2'02.831 0.085 5
41.652 37.754 43.340

6 15 GIUBERGIA Giacomo ITA PELLIN RACING LOTUS CUP HANK 2'03.141 2'03.337 0.196 7
41.751 37.974 43.416

7 80 RAYNERI Andrea GOLD ITA PELLIN RACING LOTUS CUP HANK 2'03.198 2'03.198 --- 6
41.645 37.888 43.665

8 117 TARABINI Luciano ITA LOTUS CUP HANK 2'03.423 2'03.616 0.193 8
41.741 37.988 43.694

9 55 ZERBI Stefano ITA JOHNNY RAPINA LOTUS CUP HANK 2'05.470 2'05.774 0.304 9
42.642 38.508 44.320

10 38 RADICE Fabio ITA JOHNNY RAPINA LOTUS CUP HANK O50 2'05.804 2'06.258 0.454 10
42.614 38.950 44.240

11 42 GELMINI Tommaso ITA LOTUS CUP HANK 2'07.212 2'07.238 0.026 11
42.645 39.263 45.304

12 6 UTZIERI Vito ITA ADV MOTORSPORT LOTUS CUP HANK O50 2'07.851 2'08.344 0.493 12
43.282 39.831 44.738

13 7 MALCHIODI Marco GOLD ITA LOTUS CUP HANK 2'22.013 2'22.954 0.941 13
46.937 46.129 48.947

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

VELOCITA' 1 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPORT LOTUS CUP 221.3

2 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 219.9

3 38 RADICE Fabio ITA JOHNNY RAPINA LOTUS CUP HANK O50 219.5

4 37 GARISTO Alfredo GOLD ITA LOTUS CUP 218.6

5 11 NESPOLI Franco SUI CIPRIANI MOTORSPORT LOTUS CUP O50 218.1

6 42 GELMINI Tommaso ITA LOTUS CUP HANK 218.1

7 15 GIUBERGIA Giacomo ITA PELLIN RACING LOTUS CUP HANK 217.7

8 6 UTZIERI Vito ITA ADV MOTORSPORT LOTUS CUP HANK O50 216.8

9 80 RAYNERI Andrea GOLD ITA PELLIN RACING LOTUS CUP HANK 216.8

10 117 TARABINI Luciano ITA LOTUS CUP HANK 216.0

11 55 ZERBI Stefano ITA JOHNNY RAPINA LOTUS CUP HANK 215.5

12 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 213.4

13 7 MALCHIODI Marco GOLD ITA LOTUS CUP HANK 210.5

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   10°C  Umidità:   30%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      BUONA ORA INIZIO (16:45) 16:45 ORA FINE (17:25) 17:16
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

SUPERPOLE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPOR LOTUS CUP 2'00.202 1/2 157.085 216.4
2 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 2'01.401 1.199 1/2 155.534 216.4
3 37 GARISTO Alfredo GOLD ITA LOTUS CUP 2'02.657 2.455 1/2 153.941 212.1
4 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 2'03.015 2.813 1/2 153.493 208.0

ESPOSTA ORE :

IL DIRETTORE DI GARA   : Antonio CANU

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

ANALISI DEI TEMPI 2 TURNO QUALIFICHE
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

27 BISSA Manuel ITA

SAETTA TEAM LOTUS CUP

17:27'07.829

1) (208.0) 42.197 37.130 43.688 2'03.015

17:29'42.413

2) (176.1) 50.427 49.880 54.277 2'34.584 B

33 DEFLORIAN Matteo ITA

LOTUS CUP

17:27'14.627

1) (216.4) 41.730 36.636 43.035 2'01.401

17:29'44.340

2) (217.3) 48.501 51.135 50.077 2'29.713 B

37 GARISTO Alfredo GOLD ITA

LOTUS CUP

17:26'49.859

1) (212.1) 41.962 37.393 43.302 2'02.657

17:29'35.181

2) (211.3) 52.340 50.868 1'02.114 2'45.322 B

72 LIANA Niccolo' ITA

LG MOTORSPOR LOTUS CUP

17:27'36.646

1) (216.4) 40.807 36.407 42.988 2'00.202

17:28'47.879

2) (216.4) 46.480 1'11.233 B

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

TEMPI CALCOLATI 2 TURNO QUALIFICHE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPORT LOTUS CUP 2'00.177 2'00.202 0.025 1
40.807 36.407 42.963

2 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 2'01.401 2'01.401 --- 2
41.730 36.636 43.035

3 37 GARISTO Alfredo GOLD ITA LOTUS CUP 2'02.657 2'02.657 --- 3
41.962 37.393 43.302

4 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 2'03.015 2'03.015 --- 4
42.197 37.130 43.688

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP ITALIA  2019

Scarperia 12-13-14  Aprile 2019

VELOCITA' SUPERPOLE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 33 DEFLORIAN Matteo ITA LOTUS CUP 217.3

2 72 LIANA Niccolo' ITA LG MOTORSPORT LOTUS CUP 216.4

3 37 GARISTO Alfredo GOLD ITA LOTUS CUP 212.1

4 27 BISSA Manuel ITA SAETTA TEAM LOTUS CUP 208.0

HOURS EXPOSED :

CLERCK OF THE COURSE       : Antonio CANU

TIMING DIRECTOR            : Lando POGGI
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